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[ 47-230 Kędzierzyn-Kozie
( ul. Grzegorza Piramowicza 32
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2: Nazwa wydarzenia: ' Eiuro ”o?" i Promocji [, .

Samochodowy rajd masuma-nawigacyjny „Rally Gala 2021” "
3. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram): .

30 maja 2021 Kędzierzyn-Koźle, drogi gminy Kędzierzyn-Koźle i okolic (trasa ok. 80km)
4. Zasięg terytorialny:

międzynarodowy

5. Charakter przedsięwzięcia (sportowy, kulturalny, konkurs, festyn): sportowy
4 runda Nawigacyjnych Samochodowych Mistrzostw Polski

2 runda Nawigacyjnego Pucharu Śląska

2 runda Turystyczno Motorowych Mistrzostw Okręgu Opolskiego

6. Liczbowe określenie uczestników:

— uczestników: 26 załóg (68 osób)

-— gości/widzów: 0 (Covid) ,

— organizatorów: 11

7. Opis realizacji wydarzenia:

W dniu 30 maja 2021 r. Automobilklub Kędzierzyńsko Kozielski zorganizował rajd
samochodowy „Rally Gala 2021”, który był 4 runda Nawigacyjnych Samochodowych
Mistrzostw Polski, 2 runda Nawigacyjnego Pucharu Śląska oraz 2 runda Turystyczno
Motorowych Mistrzostw Okręgu Opolskiego.
Do raj du zgłosiło się 29 załóg, a przystąpiło do zmagań 26 załóg samochodowych z K—Koźla,
Opola, Mysłowic, Poznania, Warszawy, Czeladzi, Rudy Śląskiej, Gliwic i załoga z Ostrawy
(CZ) - łacznie — 58 osób.
Sklasyfikowano 12 załóg w klasyńkacji TMMOO, oraz 12 załóg w NSMP i NPŚl.
Rajd składał się z trzech etapów: '
I etap o długości 25 km z czasem przejazdu 70 min.
II etap o długości 30 km z czasem przejazdu 80 min.
III etap o długości 29 km z czasem przejazdu 70 min.

Odprawa zawodników rajdu odbyła się w sobotę 29 maja on-line z wykorzystaniem platformy
Zoom. Uczestniczył przedstawiciel Głównej Komisji Sportów Popularnych i Turystyki
Zarządu Głównego Polskiego Związku Motorowego W, Warszawie.
Trasa rajdu prowadziła ulicami osiedli: Kędzierzyn, Koźle, Kłodnica, Azoty, Kuźniczki,
Cisowa i Miejsce Kłodnickie, Raszowa, Leśnica, Zalesie Śl.. Start do pierwszego etapu
zlokalizowano na parkingu przed Szkołą Żeglugi w Koźlu ul. Bohaterów Westerplatte.
Metę pierwszego etapu oraz start do drugiego etapu zlokalizowano na parkingu „Brasol”
przy dyrekcji ZAK SA. '



Przed startem do drugiego etapu załogi zmierzyły się w widowiskowej próbie sprawności,
którą pokonywali dwukrotnie. Metę drugiego etapu zaplanowano przy Parku w Leśnicy.
Na mecie załogi odpowiadały na pytania z zakresu przepisów ruchu drogowego oraz z zakresu
udzielania pierwszej pomocy przed medycznej. Metę trzeciego etapu zlokalizowano -
na parkingu przed Szkołą Żeglugi w Koźlu ul. Bohaterów Westerplatte.
Na trasie rajdu załogi miały do wykonania łącznie ponad 70 zadań turystyczno —
krajoznawczych. Przywitania uczestników rajdu dokonał w imieniu Prezydent Miasta
Kędzierzyn-Koźle pan dyr. Tomasz Radłowski życząc niezapomnianych wrażeń i sukcesów
na trasie. Na trasę raj du przy manualnym ruchu drogowym — piemsza załoga wyruszyła
o godzinie 10.05, a ostatnia na metę raj du dotarła o godz. 14.30. W oczekiwaniu na wyniki
klasyfikacji generalnej uczestnicy otrzymali gorący posiłek.

W klasyfikacji indywidualnej najlepszymi okazali się:
1 miej sce załoga Automobilklubu Mysłowickiego: Maciej Krzewski, Mateusz Krzewski
2 miejsce załoga Automobilklubu K-Kozielskiego: Zuzana Klasova, Martin Klasa
3 miejsce załoga Automobilklubu Królewskiego: Piotr Miszczak, Aleksandra Ekiel
4 miejsce załoga Automobilklubu Mysłowickiego: Marcin Lutek, Monika Wojtkowiak
5 miejsce załoga Opolskiego Stow. Automobil. : Katarzyna Winiarska, Marek sielewski
6 miejsce załoga Opolskiego Stowarzyszenia Automobilistów : Marek Pańka, Leszek Karaś

W klasyfikacji zespołowej najlepszymi okazali się:
Automobilklub Królewski z Warszawy
Opolskie Stowarzyszenie Automobilistów
Automobilklub Mysłowicki
Opolski Ruch Pojazdów Zabytkowych
Automobilklub Wielkopolski
Automobilklub Polski Warszawa
Automobilklub Ślaski

W próbach sprawnościowych o Puchar Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle najlepszymi
okazali się:
1 miejsce: Lutek Marcin 2 Automobilklubu Mysłowickiego
2 miej sce: Mateusz Krzewski z Automobilklubu Mysłowickiego
3 miejsce (ez-equo): Piotr Miszczak z Automobilklubu Królewskiego

Marek Skrzypiński z Automobilklubu Wielkopolskiego

Na uroczystym zakończeniu raj du prezes Zarządu Okręgowego PZM Opole Marek Pańka
wręczył zasłużonym działaczom Automobilklubu Kędzierzyńsko-Kozielskiego honorowe
odznaczenia PZM, oraz nowe uprawnienia sędziowski dla członków klubu. Następnie
Komandor rajdu Wojciech Kluk i reprezentująca Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle
pani Teresa Głuszek wręczyli puchary oraz nagrody rzeczowe zwycięzcom w klasyfikacji
indywidualnej i upominki dla wszystkich startujących załóg. Dzięki sponsorom nagrodzono
wszystkie startujące załogi. Wręczono również puchary i upominki dla mistrza kierownicy,
wicemistrza i drugiego wicemistrza kierownicy.

Rajd odbywał się w reżimie sanitarnym zgodnie z wytycznymi PZM. Uczestnicy przed startem
mieli pomiar temperatury, dezynfekowali ręce i zachowywali dystans.
Prawidłowe przejazdy, wyniki i informacje były dostępne on-line na stronie internetowej raj du:
http://gala.ak—k.pl/ _
Kolejny rajd Rally Gala przeszedł do historii jako impreza samochodowa w pełni udana —
dopisała pogoda, spora frekwencja uczestników oraz bardzo sprawna obsługa sędziowska.

. Szczegółowy opis sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

Strona internetowa: gala.ak—k.pl



Ulotki reklamowe

Plakaty

TVP-3 Opole

Wydarzenie na Fb

9. ”Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle — wsparcie finansowe LOOOzł

Gmina Kedzierzyn-Koźle — WSparcie finansowe 2.5002ł

Polski Związek Motorowy — wsparcie finansowe 1.0002ł

Starostwo Powiatowe w Kędzierzynie-Koźlu -— wsparcie finansowe SOOzł

Firma APK Gala — wsparcie organizacyjne

Firma OSK „Zielnik” wsparcie poprzez użyczenie lokalu

10. Podpis:
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